АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2-п

от 19.01.2022 г.

О внесении изменений в постановление

администрации Верхнедобринского сельского

поселения № 41-п от 10.04.2020г «О создании

аукционной комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и

(или) пользования в отношении

муниципального имущества»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь

Уставом Верхнедобринского сельского поселения, администрация Верхнедобринского сельского

поселения постановляет:

1.  В постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения № 41-п от

10.04.2020г «О создании аукционной комиссии по проведению  аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении муниципального имущества» (далее – Постановление) внести

следующие изменения:

1.1. Из состава аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении муниципального имущества, утвержденной приложением 1 к

Постановлению (далее – аукционная комиссия), вывести Роот Наталью Владимировну.

Включить в состав аукционной комиссии специалиста 1 категории администрации

Верхнедобринского сельского поселения Рубанову Марианну Александровну и считать ее

членом аукционной комиссии.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О

порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской

области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30

дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и

размещению в сети Интернет на официальном сайте https://verhnedobrinskoe.ru.

Глава Верхнедобринского

сельского поселения                                                                        С.Н. Перепросов